杨龙遗失宁夏华尊立达房地产开发集团有限公司于2021年5月17日开具的立达博览
城66#7-102租赁保证金收据，收据编号：9974198，收据金额：10000元，特此声明。
盐池县云集通讯部（统一社会信用代码：92640323MABXDQNL7E）遗失税盘，特此声明。
青铜峡市志刚货运部（统一社会信用代码：92640381MA768BHH63）遗失公章，特此声
明。
代光军遗失银川博冠房地产开发有限公司 2019年 12月 24日开具的三沙源 12区
17-1-9-2房款收据，收据号0032085，金额：518985元（伍拾壹万捌仟玖佰捌拾伍元整），
特此声明。
杜杰遗失银川博冠房地产开发有限公司 2019 年 12 月 24 日开具的三沙源 12 区
17-2-7-1房款收据，收据号0032086，金额476614元（肆拾柒万陆仟陆佰壹拾肆元整），
特此声明。
中青旅（宁夏）矿业投资有限公司遗失工会法人资格证书，统一社会信用代码：
81640100MC2828147K，声明作废。
张学文遗失道路运输证，车号宁AU987挂，特此声明。
马鹏飞遗失警官证，警号530269，现声明作废。
宁夏康泰管业科技有限公司（统一社会信用代码：91640121397976502A）遗失财务章，
特此声明。
王业生遗失保安员证，证书编号：宁012021000402，发证日期：2021-05-24，特此声明。
宁夏万立腾物流有限公司遗失宁CF5609车辆道路运输证，特此声明。